
 

 Contacts Service presse : 
Catherine Lagrange : 06 09 77 15 47 – clagrange@grandlyon.com 

Baptiste Barles : 06 98 73 61 96 - bbarles@grandlyon.com 
Magali Desongins : 06 69 33 08 90 -mdesongins@grandlyon.com 

Régis Guillet : 06 98 51 59 94 - rguillet@grandlyon.com 
Laetitia Latapy : 06 46 18 90 93 – llatapy@grandlyon.com 
Arnaud Mahot : 06 60 69 00 48 – amahot@grandlyon.com 

 
 

 

AGENDA DE BRUNO BERNARD, PRÉSIDENT DE LA MÉTROPOLE DE LYON 

SEMAINE DU 16 AU 22 JANVIER 2023 

 

Lundi 16 janvier 

 

10h30  Cérémonie des vœux aux agents de la Métropole de Lyon. 

Musée des Confluences, 86 quai Perrache, Lyon 2e  

 

16h00  Conférence Métropolitaine des Maires.  

Métropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3e 

 

Mardi 17 janvier  

 

9h00  Réunion de l’Exécutif.  

Métropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3e 

 

 

Mercredi 18 janvier 

 

12h15 Entretien avec Grégory Doucet, Maire de Lyon. 

 

 

Jeudi 19 janvier 

 

8h30 Conférence des Présidents.  

Visioconférence 

 

11h00 Manifestation contre la réforme des retraites. 

Manufacture des tabacs, Lyon 3e  

 

 

Vendredi 20 janvier 

 

15h30  Cérémonie des vœux à la presse. 

Métropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3e 

 

18h00  Cérémonie des vœux de la Ville de Vénissieux. 

68 Boulevard Irène Joliot Curie, 69200 Vénissieux 
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Samedi 21 janvier 

 

9h00 Visite du Sirha Lyon, rendez-vous mondial de la Restauration et de l'Hôtellerie. 

Bd des Expositions, 69680 Chassieu 

 

Dimanche 22 janvier 

 

17h45  Entretien avec Tony Estanguet, Président du Comité d'Organisation des Jeux 

Olympiques & Paralympiques de Paris 2024. 

Métropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3e 

 

19h00 Dîner des chefs. 

Collonges-au-Mont-d’Or 
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